令和 7 年 11 月吉日
紫紺会会員 各位

熊本学園大学付属中学高等学校同窓会
紫 紺 会 会 長  吉 村 浩 之
同事業活動委員長  榎  崇 文

紫紺会臨時総会・令和 8 年新春大同窓会のご案内

拝啓 時下ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、紫紺会では、下記のとおり、紫紺会臨時総会・令和 8 年新春大同窓

会を開催いたします。奮ってご参加いただきますようお願いいたします。

敬具
記

日  時：令和 8 年 1 月 31 日（土）

     17 時 30 分～ 臨時総会（議題：次期会長承認の件）

     18 時 00 分～ 新春大同窓会（受付開始 17 時 10 分）

場  所：ホテル日航熊本 5 階「阿蘇」 熊本市中央区上通町 2-1

会  費：1 期～48 期  10,000 円

     49 期～60 期   5,000 円

     61 期～64 期  2,000 円

申込方法：【方法①】各期代表幹事に参加のご連絡

     【方法②】URL または QR コードより参加申し込み

          URL：https://x.gd/Pgbbo

申込〆切：令和 8 年 1 月 9 日（金）

※出欠変更は、1 月 27 日（火）までに、紫紺会事務局へご連絡ください。

以上

【お問い合わせ】紫紺会事務局（毎週火曜・木曜、午後 1 時～4 時）

TEL/FAX:096-371-9333  MAIL:shikonkai@outlook.com